
O B S A H

Fotogalerie: ViaPharma otevřela 
moderní logistickou základnu v Pavlově

* o C
CĽL ? ZprávyCL.
Г^Ј Produktové novinky

Personálie 

Společnost

Pohledem odborníka:
Kde v oblasti skladové logistiky 
a dodavatelských řetězců leží hranice 
automatizace?

o c
CD
í ...." i

CD
rv

Fungovat musí všechno
Nový provozní ředitel 
Mailstepu Matěj Koval 
hovoří o rychlém rozvoji 
této logistické společnosti, 
který souvisí s nástupem 
e-commerce. Rozšiřuje svoje 
distribuční centrum v Praze -  
Horních Počernicích a zavádí 
v něm řadu novinek.

LAJ
ЭCD

D CCL.

16 Continental zavedl koncept milk run
Rychlým tempem modernizuje skladové 
technologie společnost Continental 
Automotive Czech Republic ve svém 
rozlehlém výrobně-logistickém parku 
v Brandýse nad Labem. Automatizační 
technologie zde pomáhají řídit nápor 
různorodého materiálu, který se hrne 
na výrobní linky, i tok zboží opačným 
směrem.

4



O B S A H

GOLjlJ
CD
C H
CL*>

Z D
C ZCDcr:
CL.

Siemens Logistics 
má novou generaci sorterů
Objemy přepravovaných balíků 
celosvětově rostou. Odpovědí 
společnosti Siemens Logistics je 
propojení portfolia inovativního 
hardwaru a softwaru.

Toyota Tonero HST 
—cílí na náročné uživatele

Jungheinrich EKS 215a 
má nové rozhraní člověk-stroj

Nové elektrické vozíky Linde 
se vyrovnají hydrostatům

Provoz v logistickém areálu 
je třeba řídit
Kamiony přivážejí i odvážejí zboží, ale 
do logistických center nemohou přijet 
jen tak, jak se jim zachce. Jejich příjezd 
i odjezd dokážou efektivně řídit moderní 
sofistikované systémy.

Greenwashing a takzvaní experti

Balíme, abychom přežili

MiR: na začátku byl model z kostek lega

Není agent jako agent

Československá loď zablokovaná 
v Suezu


